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Produktname '
Obstsalat Aruba luxe
Zusammensetzung
Komponente Schnitt %
1. Honigmelone Wiirfel 20,0%
2. Cantaloupe-Melone Wiirfel 15,0%
3. Ananas Wairfel 15,0%
4. Orangen Waiirfel 15,0%
Ganze 15,0%
5. Traube Blau -
" Waiirfel 10,0%
6. Apfel Grin Wiirfel 10,0%
7. Apfel Rot
Produktangaben
Qualitatsklasse: 1
Land von Herkunft: divers 100%
Lieferbar: ganzjahrlich *Zusammensetzung unter Vorbehalt
Einheit: Eimer Aufguss
Inhalt: 5,7 Itr Wasser, Zucker, Sauerungsmittel: Zitronensaure, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat
35 kg netto Einwaage Antioxidans:
E300
Verpackung Qualitatskennzeichen
Verpackungsmaterial:  Polypropylene Geruch und Geschmack: Frisch, produkteigen, frei von
Verpackungsform: Bucket with lid frei von fremden Geruch und
Gesmack
Format (in mm): 230 x 230 x 195 Farbe: Gemischt
Gewichtsabweichung: max. 5% von dem Gewicht
Emballage:
Brix: 11-13
Mikrobiologischer Spezifikation
Aerober Keimzahl: < 5.000.000 KbE/Gramm Haltbarkeit bedingungen
Milchsaurebakterien: <1.000.000 KbE/Gramm Transporttemperatur: 0°C.<T<7°C.
Escherichia coli: <10 KbE/Gramm Lagertemperatur: 0°C.<T<7°C.
Hefe: < 500.000 KbE/Gramm
Schimmel: <1000 KbE/Gramm Relative Feuchtigkeit: 90 - 95%
Salmonellen: Abwesend in 25 Gramm Mindestens haltbaar bis: 14 Tage nach Produktion

Listeria monocytogenes:  Abwesend in 25 Gramm

KbE bedeutet "Koloniebildende Einheit"
Nahrwert (pro 100 Gramm):

Energie: 51 kcal
Energie: 219 kJ
Kohlenhydrate: 11,6 Gramm
Nahrwert: pro portion Zucker: 11,1 Gramm
100 g 150 g Eiweil3: 0,2 Gramm
Energie: 25 % 3,8 % Fette: 0,1 Gramm
Kohlenhydrate: 231 % 347 % Gesattigte Fette: 0,0 Gramm
Zucker: 4,1 % 6,2 % Ballaststoffe: 0,9 Gramm
Eiweil3: 0,2 % 0,3 % Natrium: 28 mg
Fette: 0,2 % 0,3 % Salz: 0,07 Gramm
Gesattigte Fette: 0,1 % 0,1 %
Ballaststoffe: 3,6 % 54 % Vitamin A: 5 pg
Natrium: 1,2 % 1,7 % Vitamin B1: 0,02 mg
Salz: 12 % 1,7 % Folsaure (B11): 3,924 ug
Vitamine C: 151 % 22,7 % Vitamin C: 12 mg
Vitamin E: 0,1 mg
Ballaststoffe/100 kcal: 1,8 Gramm
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Obstsalat Aruba luxe

Land von Herkunft der Friichte Allergen-Liste

Argentinien, Belgien, Brasilien, Chile, Costa Rica,

Agypten, Frankreich, Griechenland, Honduras, Italien, Gluten mit Getreide Abwesend

Marokko, Die Niederlande, Panama , Spanien, Uruguay, Krustentier Abwesend

Sudafrika. Ei Abwesend
fisch Abwesend
Erdnuss Abwesend
Soja Abwesend
Milch Abwesend
Nissen Abwesend
Sellerie Abwesend
Senf Abwesend
Sesam Samen Abwesend

Die Qualitat und die Verwendbarkeit der Frucht kdnnen Schwefeldioxid und Sulfid Abwesend

fihren, um von den banannten ursprungslandern Lupine Abwesend

abzuweichen. Weichtier Abwesend

GMO-Status

Fur die Produkte werden keine genetisch
manipulierten organismen benutzt.

Etikett
Angegeben wird der Produktname, Gewicht, Zutaten,
Haltbarkeitsdatum und Lagertemperatur.

Das Produkt ist frei von fremden, nicht eigenen
Bestandteilen.
Gemeinter Verbrauch: Roh essen.

Etikett Erklarung

Zutaten: 61,4% Obst (Honigmelone, Cantaloupe Melone, Ananas,

Orange, Trauben Blau, Apfel Griin, Apfel Rot) 38,6% Aufguss (Wasser,
Zucker, Sauerungsmittel: Zitronensaure, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat).
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